Ayrıca babası, Canikli Hacı Ali Paşa olarak belirtildik-
ten başka, camiyi yaptırdığı tarihlerde Karahisar-ı Şarki Sancağı’nın da ona bağlı olduğu ifade edilmeye
çalışılmıştır (Mert 1993: 151-154). Caminin girişini gösteren bir fotoğrafta, kemer kilit taşında yazılı 1213
(1798) tarihi görülmektedir ki, asıl kitabedeki tarihten 15 yıl sonraya denk gelmektedir. Bu durum, cami
inşaatının uzun sürdüğüne işaret olarak da görülebilir. Söz konusu fotoğraf 1939 Erzincan depreminden
önce çekilmiş olup, fotoğrafta minberden bozma sahte / yalancı kündekari parçaların kullanımı ile yapı-
lan kapı kanatları o tarihlerde henüz yerindedir (Görsel 6a).